

ÅRSREDOVISNING

för
Malolo AB
Org.nr. 556996-7580

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning tillgångar | 4 |
| - balansräkning eget kapital och skulder | 5 |
| - tilläggsupplysningar och noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad VD i Malolo AB intygar härmed, dels att denna kopia i årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på företagets årsstämma den 14 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till hantering av bolagets resultat.

Nödinge 2023-05-11

Malin Svensson

malolocoaching@gmail.com
0760-492112

malin.erika.sv@gmail.com

Malolo AB
Org.nr. 556996-7580

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har varit tänkt att bedriva coaching för privatpersoner.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Företaget har ej bedrivit verksamhet under det gångna räkenskapsåret. Under året har planering skett inför framtida uppdrag och därför har verksamheten endast haft kostnader för banktjänster samt inga intäkter vilket resulterat i ett negativt rörelseresultat för perioden.

Extra försiktighet har tagits med hänsyn till det extraordinära i pågående pandemi under 2020-2021 samt ökade kostnader på marknaden. Det ekonomiska läget har fortsatt påverka vidare investeringsbeslut under 2022. Styrelsen har resonerat kring att bolaget varit inaktivt och ifall bolaget bör anses vilande. Dock planeras verksamheten dra igång under något av kommande år vilket innebär att denna fas kan anses vara planeringsfas med en observation av marknaden som företaget är tänkt att verka inom.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat -1200 (underskott av näringsverksamhet)

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -1200

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.



Malolo AB
Org.nr. 556996-7580

RESULTATRÄKNING 2022-01-01 till 2022-12-31

| | Not | |
|--|-----|-------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 |
| | | |
| Rörelsekostnader | | |
| Material och varor | | 0 |
| Externa kostnader | 1 | -1200 |
| Personalkostnader | 2 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1200 |
| | | |
| Rörelseresultat | | -1200 |
| | | |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1200 |
| | | |
| Bokslutsdispositioner | | 0 |
| | | |
| Resultat före skatt | | -1200 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -1200 |



Malolo AB
Org.nr. 556996-7580

BALANSRÄKNING 2022-01-01 till 2022-12-31

| | Not | |
|-----------------------------------|-----|--------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Kapitalförsäkring | 5 | 30 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 000 |
| | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Övriga fordringar | | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | | 13643 |
| Summa omsättningstillgångar | | 13643 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 43643 |



Malolo AB
Org.nr. 556996-7580

BALANSRÄKNING 2022-01-01 till 2022-12-31

| | Not |
|---------------------------------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | |
| Eget kapital | |
| Bundet eget kapital | |
| Aktiekapital (1 000 aktier) | -44843 |
| Beräknat resultat | 1200 |
| Summa eget kapital | -43643 |
| | |
| Obeskattade reserver | |
| Obeskattade reserver | 0 |
| Eget kapital och obeskattade reserver | -43643 |
| | |
| Kortfristiga fordringar | |
| Övriga kortfristiga fordringar | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | 0 |
| | |
| Långfristiga skulder | |
| Övriga skulder | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 0 |
| | |
| Kortfristiga skulder | |
| Leverantörsskulder | 0 |
| Övriga kortfristiga skulder | 0 |
| | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | -43643 |

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter: Inga ställda säkerheter.

Ansvarsförbindelser: Inga ansvarsförbindelser.



Malolo AB
Org.nr. 556996-7580

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Allmänna råd (BFNAR 2016:10) Bokföringsnämndens vägledning om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Finansiella anläggningstillgångar

Värderas efter försiktighetsprincipen, där värdet tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet och värdet på balansdagen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1 Externa kostnader

Bolaget har under året haft bankkostnader som uppgått till 1200. Kostnaderna hade ökat från tidigare år (750) vilket berodde på en höjning av priset på samma tjänster som tidigare.

Not 2 Personal under räkenskapsåret 2022

Bolaget har under året inte haft några anställda och ej heller utgått med ekonomisk ersättning till styrelsen.

Medelantal anställda

Anställda 0 st

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar: 0

Sociala kostnader: 0

Summa: 0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Företagets fritt disponibla kapital bestående av kassa och bank har varit placerat på ett företagskonto som utgått med nollränta.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Företaget har inte tagit några lån under verksamhetsåret.

Upplysningar till balansräkningen

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar 2022-12-31

Kapitalförsäkringen som kvarhållits intakt under verksamhetsåret har inte utgått med några realiserade vinster men har dock behållit sitt anskaffningsvärde. Redovisas enligt försiktighetsprincipen till det lägsta av anskaffningsvärde och nuvarande värdering.

Inköp 30 000

Utgående anskaffningsvärden 30 000

Redovisat värde 30 000



Sida 6 av 7
Malolo AB
Org.nr. 556996-7580

NÖDINGE 2023-05-11

Rikard Svensson
Styrelseledamot



Birgit Nilsson
Styrelseledamot



Malin Erika Svensson
Verkställande direktör

